
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL – ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SERVIÇO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

CIRCUNSCRIÇÃO DE SÃO LOURENÇO DO SUL

PORTARIA 01/2023

O Sr. Jéverson Luís Bottega, oficial de registro, no uso de suas
atribuições, resolve:

REVOGAR as portarias nºs 04/2018 e 02/2018 para dizer que
THAÍSE GEPPERT MURIALDO,  CPF  033.868.890-31,  não exerce mais a função de
substituta, ficando revogada a sua nomeação e autorização para praticar quaisquer
atos nesta serventia registral.

DIVULGUE-SE.

São Lourenço do sul, 13 de março de 2023.

Jéverson Luís Bottega
Oficial de Registro

Oficial de Registro: Jéverson Luís Bottega
Rua Júlio de Castilhos, 1.285 – Centro – CEP 96.170-000 – Fone: (53) 3251.3952 / 3251.3938.

www.registrosls.com.br


		2023-05-09T14:29:13-0300
	JEVERSON LUIS BOTTEGA:95824405034




